

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

St. Merløse Dyreklinik ApS

Drejervej 18, 4370 St. Merløse

CVR-nr. 27 25 02 11

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2020.



Kim Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | St. Merløse Dyreklinik ApS Drejervej 18 4370 St. Merløse Telefon: 57801032 Hjemmeside: www.merloesedyreklinik.dk CVR-nr.: 27 25 02 11 Stiftet: 26. juni 2003 Hjemsted: Holbæk Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 17. regnskabsår |
| Direktion | Kim Christensen |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj. |
| Modervirksomhed | Kim Christensen Holding ApS |
| Generalforsamling | Ordinær generalforsamling afholdes 2. oktober 2020 på selskabets adresse. |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af dyreklinik for såvel kvæg, heste, husdyr og smådyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.615.131 mod 2.360.907 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 241.111 mod 99.429 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> <u>kr.</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> |
|-------------------------------------------------------------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.615.131 | 2.360.907 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.172.938 | -2.074.092 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -111.301 | -131.921 |
| Driftsresultat | 330.892 | 154.894 |
| Andre finansielle indtægter | 7.594 | 10.735 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -27.653 | -37.940 |
| Resultat før skat | 310.833 | 127.689 |
| Skat af årets resultat | -69.722 | -28.260 |
| Årets resultat | 241.111 | 99.429 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 250.000 |
| Overføres til overført resultat | 41.111 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -150.571 |
| Disponeret i alt | 241.111 | 99.429 |

Balance 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|----------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Goodwill | 1.561 | 7.024 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>1.561</u> | <u>7.024</u> |
| 3 Grunde og bygninger | 1.864.290 | 1.913.636 |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 120.336 | 160.423 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.984.626</u> | <u>2.074.059</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.986.187</u> | <u>2.081.083</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 238.300 | 236.788 |
| Varebeholdninger i alt | <u>238.300</u> | <u>236.788</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 42.103 | 185.288 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 25.805 |
| Andre tilgodehavender | 257.576 | 319.967 |
| Periodeafgrænsningsposter | 41.138 | 59.222 |
| Tilgodehavender i alt | <u>340.817</u> | <u>590.282</u> |
| Likvide beholdninger | <u>132.316</u> | <u>26.930</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>711.433</u> | <u>854.000</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.697.620</u> | <u>2.935.083</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | 2020 | 2019 |
|---------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 6 Overført resultat | 384.651 | 343.540 |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 250.000 |
| Egenkapital i alt | 709.651 | 718.540 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 209.000 | 202.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 209.000 | 202.000 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 8 Gæld til realkreditinstitutter | 754.131 | 843.273 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 754.131 | 843.273 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 89.109 | 90.159 |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 383.392 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 156.303 | 173.579 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 8.712 | 0 |
| Selskabsskat | 23.260 | 36.702 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 62.722 | 0 |
| Anden gæld | 684.732 | 487.438 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.024.838 | 1.171.270 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.778.969 | 2.014.543 |
| Passiver i alt | 2.697.620 | 2.935.083 |
| | | |
| 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 10 Eventualposter | | |

Noter

| | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|------------------------------------------------|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.921.951 | 1.807.460 |
| Pensioner | 220.025 | 228.020 |
| Andre omkostninger til social sikring | 30.962 | 38.612 |
| | <u>2.172.938</u> | <u>2.074.092</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u> | <u>4</u> |
| 2. Goodwill | | |
| Kostpris 1. juli 2019 | 872.229 | 872.229 |
| Kostpris 30. juni 2020 | <u>872.229</u> | <u>872.229</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2019 | -865.205 | -859.742 |
| Årets afskrivninger | -5.463 | -5.463 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2020 | <u>-870.668</u> | <u>-865.205</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020 | <u>1.561</u> | <u>7.024</u> |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. juli 2019 | 2.700.445 | 2.700.445 |
| Kostpris 30. juni 2020 | <u>2.700.445</u> | <u>2.700.445</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2019 | -786.809 | -737.463 |
| Årets afskrivninger | -49.346 | -49.346 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2020 | <u>-836.155</u> | <u>-786.809</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020 | <u>1.864.290</u> | <u>1.913.636</u> |

Noter

| | 30/6 2020 kr. | 30/6 2019 kr. |
|-------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. juli 2019 | 594.444 | 707.920 |
| Tilgang i årets løb | 16.405 | 12.380 |
| Afgang i årets løb | 0 | -125.856 |
| Kostpris 30. juni 2020 | 610.849 | 594.444 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2019 | -434.021 | -470.765 |
| Årets afskrivninger | -56.492 | -77.112 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 0 | 113.856 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2020 | -490.513 | -434.021 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020 | 120.336 | 160.423 |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2019 | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2019 | 343.540 | 494.111 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 41.111 | -150.571 |
| | 384.651 | 343.540 |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. juli 2019 | 250.000 | 105.800 |
| Udloddet udbytte | -250.000 | -105.800 |
| Udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 250.000 |
| | 200.000 | 250.000 |

Noter

| | 30/6 2020 kr. | 30/6 2019 kr. |
|------------------------------------------|------------------|------------------|
| 8. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 843.240 | 933.432 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -89.109 | -90.159 |
| | <u>754.131</u> | <u>843.273</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>397.523</u> | <u>484.652</u> |

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 843 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 1.864 t.kr.

Der er i selskabets goodwill og stationært materiel tinglyst løsøre pantebrev på 1.300 t. kr., der ligger til sikkerhed for selskabets bankengagement. Regnskabsmæssig værdi 122 t. kr.

10. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Christensen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af de respektive årsregnskaber.